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- Unikalus uzpresavimo indikatorius
- Greitas 3 Zingsniy montavimas (nereikia kalibruoti vamzdzio)
- NaujoviSkas QR kodas, skirtas tiesioginei skaitmeninei prieigai
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Apie Uponor S-Press PLUS triSakis iSoriniu sriegiu
Techniné specifikacija

- Fiksuota neradijancio plieno jvoré su apzidros langeliu
- Tiksli jrankio antgalio fiksacija

- Unikalus Zymeéjimas

- Greitas skersmens atpazinimas

- Neuzpresuotos vietos pratekéjimo funkcija

- Greitas montavimas - nereikia kalibruoti vamzdziy

- 100% suderinama su esamais Uponor komponentais

- Naujoviski QR kodai skirti tiesioginei skaitmeninei prieigai

Panaudojimas

- Vandentiekis: nuolatiné darbiné temperatara iki 70 °C esant maks. nuolatiniam darbiniam slégiui 10 bar. Trumpalaiké temperatara
yra 95 °C 100 val. per visg eksploatavimo laika.

- Sildymas: nuolatiné darbiné temperatara iki 80 °C, didZiausias nuolatinis darbinis slégis 10 bary. Trumpalaiké temperatara yra 100 °C
100 val. per visg eksploatavimo laika.

- ISoriniai ir vidiniai sriegiai pagal EN 10226-1 jei neapraSyta kitaip.

Serifikatai

- Galiojantys sertifikatai
- DVGW
- AENOR
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Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Matmenys

Prekeés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
ligis (I1)

ligis (12)

ligis (I3)
VyriSkas_gija_R

z1

z2

Z3

Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL3
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1

2/3

12

<L

all

z3

6414905219124
35001070592
06414905219124
1720766
55172494
5114511
1808028
045477189

411
73
0,095
21.9

vnt.

37,5
30,3
37,5

172
17,7
14,5
17,7

06414905468607
06414905424665
06414905499533

89
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Pakuotés aukstis PL3
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotes ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL3
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL3
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL3
Pakuotés tipas PL4
Pakuotés taris PL1
Pakuotés taris PL3
Pakuotés taris PL4
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL3
Pakuotés svoris PL4
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL3
Pakuotés plotis PL4

Documenti tecnici

Download documentilil
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Base_ Box
Box

Pallet
0,001049488
0,004710385
0,68544
0,987

4,148

413,76

67

179
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UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
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T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070592

